Tις δὲ θεός
 Ποιοῦχος ἔσται, τῷ ξανοῦμεν τὸν πέτ.λον ;
Quis autem deus urbi præsidebit, cui dividemus vestes? hoc est : Cui deo vestes suspendemus? Apuleius, lib. vi Asin. Aur. : *Vides dona speciosa, et laciniæ auro litteratas, ramis arborum, postibusque suffixas*. Alex. ab Alex. lib. iii, cap. 18 : *In aliis mysteriis traditur mos, ut vestem, in qua quispiam initiarit, templis et numinibus dicaret*. Ille et alia congerit Pinto Ramirez in Spicileg. sacr. tract. 1, cap. 2 et 22, § 15. Verum vestes Soli singulariter dedicatas apud neminem invenire potueram, quum eruditissimus abbas Franciscus Blanchinus, cuius cure em. Othoboni bibliotheca demandata est, per clariss. Ciampinum quemdam hac de re apud Herodotum extare locum me monuit. Est autem lib. II, ubi agit de Neco rege : 'Ἐτ τὸ δὲ ἐσθῆτη τυνχει τούτα γατεργασάμενος, ἀνίστη τῷ ἀπλῶν πέπτυσι ἐς Βραχίδας τὰς Μοντιτιαν. In vestitu autem curiosus quum fuisset, illum Apollini dicatum ad Branchidas Milesiorum misit.'

Vers. 139. *Portatur Adonis*. Erant quidem Adonia apud gentiles, hoc est festa Adonidi sacra, de quibus meminit Aristophanes in *Pace*, et Ovid. Metam. lib. x, eo versu per Venerem prolato :

Anuia plangoris peraget simulamina nostri.
 Præsertim vero Alexandria, ut asserit Nat. Comes lib. v, cap. 16, Mythol., Adonidis solemnia serrebant, cuius imago magna cum pompa cerebatur. Sed hic aliud innui tempus patet, quo Adonidis simulacrum portaretur, nempe in ipsis Vulcanalibus; ait enim : *Tunc et portatur Adonis*. Celebris est Veneris et hujus pueri fabula.

140 Stercora tunc mittunt, ipsum pro stercore ja- A
[ctant.

Omnia si queras, magis et ridenda videntur.
Additur hic aliud : Vestæ quas virgines aiunt
Quinquennes epulas audis portare draconi,
Qui tamen aut non est, aut si est, diabolus
[ipse est,

145 Humani generis contrarius antea suos.
Et venerantur eum, qui nunc in nomine Christi
Et tremit, et pendet, suaque omnia facta fa-
[tetur.
Quæ mens est hominum, ut pro veris falsa lo-
[quantur,
Qui linquenda colunt, contraque colenda relin-
[quunt?

150 Jam sat erit nobis vanos narrare timores.
Hæc ego cuncta prius, clarum cum lumen ade-
[plus,

709-710 Meque diu incertum et tot tempe-
[statibus actum

Sancta salutari suscepit Eclesia portu,
Postque vagos fluctus tranquilla sede locavit,
155 Ut mihi jam liceat, detersa nube malorum,
Tempore promisso lucem sperare serenam.
Jam prior illa salus, quam perdidit immemor Adam,

Vers. 140. *Stercora tunc mittunt*. Fimo dii gen-
tium de honestari solebant. Nuper laudatus abbas
Blanchinus Othobonianæ bibliothecæ præfector per
cl. virum Jo. Ciampinum Orphei, seu Onomacriti,
versum de ritu simili ut animadvertemonit.
Habetur ille apud Nazianz. in Stelitent. 4 advers.
Julian.